



Z A M A W I A J Ą C Y:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu**

ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01
fax. 077/441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl

Opole, 09.11.2021r.

WYJAŚNIENIA – cz. 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym **Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego** zgodnie z przepisami Działu II Rozdział 3 Oddział 2 ustawy PZP (Dz.U. z 2021, poz 1129), pn. „**Dostawa aparatów ultrasonograficznych**” nr postępowania: **FAZ.2800.81.2021-PN**.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 Ustawy PZP Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2e) (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„bezpłatny serwis gwarancyjny i przeglądy wymagane i zalecane przez producenta oferowanego przedmiotu zamówienia - sprzętu w okresie gwarancji”.

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2g) (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3) w powiązaniu z § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„sprzęt zastępczy na okres naprawy, usuwania wad i awarii ponad 7 dni roboczych”

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2h) (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„przedłużenie gwarancji o każdą konieczność zatrzymania przedmiotu zamówienia w serwisie ponad 7 dni roboczych”

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji z 48 na 72h w dniu roboczym?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu napraw z 5 na 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 300,00 zł na 150,00 zł?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pytanie 9 (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Prosimy o potwierdzenie, że fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość stosowania kar umownych.

Odpowiedź: Potwierdzamy, zgodnie z zapisami w § 4 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie 10 (dot. Zadania nr 1 i Zadania nr 3)

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Wnioskujemy o odstąpienie od udostępnienia kodów serwisowych, itp.. po zakończeniu gwarancji.

Informujemy, że nawet drobne naprawy zgodnie z rekomendacją producenta winny odbywać się w autoryzowanym serwisie wyposażonym w odpowiedni sprzęt. Procedura przeprowadzenia napraw stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i może być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany personel cyklicznie szkolony z tego zakresu u producenta.

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Opracowały:

Katarzyna Wojdyła

Anna Gąska